
Luba Skořepová zahrála v rodném Náchodě legendární Mydlibabu - Náchodské.info

Napsal uživatel Hana Stoklasová,DiS., šéfredaktorka
Čtvrtek, 12 Prosinec 2013 03:45

Kulturní sezóna Náchodský SWING uvádí 2013/2014 má za sebou další, už druhou akci. Do
Městského divadla Dr. Josefa Čížka v Náchodě přijala pozvání náchodská rodačka Luba
Skořepová. V pondělí 9. prosince sehrála v komorní úpravě ve velkém sále Beránku inscenaci
Mydlibaba a ty druhé, ve které se ve třech aktovkách plných černého humoru představila v
příbězích tří různých žen.

           {jathumbnail off}  

Svým skvělým hereckým výkonem zcela popřela nedávno oslavené devadesáté narozeniny a
okouzlila více než stovku přítomných diváků. Ti měli možnost zhlédnout také fotografie Aleny
Hrbkové, která s Lubou Skořepovou nafotila kalendář plný netradičních fotek a kalendář si
zakoupit.

  

Po představení se uskutečnila krátká beseda, při které náchodská rodačka od vydavatele
časopisu Náchodský SWING dostala dodatečně k narozeninám kytici a knihu o Vile Čerych –
stavba tohoto architektonického skvostu totiž byla zahájena jen pár měsíců před narozením
Libušky Skořepové. Od diváků pak herečka a spisovatelka přijala několik historických fotografií,
na kterých se i po více než sedmdesáti letech okamžitě identifikovala.

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 1 / 1

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3004:luba-skorepova-zahrala-v-rodnem-nachode-legendarni-mydlibabu&amp;catid=68:divadlo&amp;Itemid=468

